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Cawe Creek | as of November 30, 2019

Summary of Key Listing and Sales Metrics

A summary of the key metrics selected to be included in the report. MLS sources where licensed.

Key Metrics Nov 2019 Nov 2018 + /- YTD 2019 YTD 2018 +/ -
Listing Activity Charts Metrics
New Listing Count 61 77 -20.8% 1,043 966 +8%
New Ligting Volume $40,164,961 $54,414,385 26.2% $623,231,167 $567,238,051 +9.9%
Active Listing Count - 236 - NA NA
Active Ligting Volume - $176,850,500 - NA NA
Average Ligting Price - $749,367 - $761,587 $720,831 +5.7%
Median Listing Price - $609,000 - $609,342 $588,065 +3.6%
Average Ligting Price per Sq Ft - $235 - $249 $233 +7.1%
Median Ligting Price per Sq Ft - $215 - $219 $209 +4.7%
Median Daysin RPR - 63.5 - 58.4 72.8 -19.8%
Months of Inventory - 43 -100% 35 4.2 -17.3%
Absomption Rate - 23.31% - 28.84% 23.85% +5%
Sales Activity Charts Metrics
New Pending Sales Count 81 65 +24.6% 1,085 846 +28.3%
New Pending Sales Volume $50,376,645 $35,307,470 +42.7% $602,122,210 $456,103,002 +32%
Pending Sales Count - 53 - NA NA
Pending Sales Volume - $32,621,485 - NA NA
Closed Sales Count 74 48 +54.2% 798 753 +6%
Closed Sales Volume $43,483,190 $26,200,660 +66% $417,381,144 $390,010,083 +7%
Average SalesPrice $587,611 $545,847 +7.7% $523,034 $517,942 +1%
Median Sales Price $520,000 $510,000 +2% $460,787 $465,762 -1.1%
Average Sales Price per Sq Ft $223 $204 +9.4% $212 $208 +1.9%
Median Sales Price per Sq Ft $212 $202 +5.2% $207 $201 +3%
Distressed Charts Metrics
Distressed Listing Count - - - NA NA
P>RPR o e SRS Mg o Hate
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New Listings

The number of new residential listings that were added each month.

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Count % Chg.
Nov '19 61 -20.8%
Nov '18 77 -9.4%
Nov '17 85 0%

B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

] [ N .
5 ! I .................. I ...... I ...... I ............ I ...... I .................
b Jul Ct

9% 9% 3% 12% -10% 2% 9% 24% 1% 1% 40% 1% -21%

New Listing Volume

The sum of the ligting price of residential listings that were added each month.

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Volume % Chg.
Nov '19 $40.2m -26.2%
Nov '18 $54.4M 7.1%
Nov '17 $50.8M 0.9%

B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$80.0M

Mov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul  Aug Sep Oct  Nov
'18 18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

% 1% 2% 2% -14% 30% 13% 34% 1% 6% 4% 1% -26%

> RPR
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Active Listings

The number of active residential listings at the end of each month.

400

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Resdence

Percent Change from Prior Year 8% 7% 8% 3% % L% % -10% % A% 7% 1% -100%

Active Listing Volume
The sum of the listing price of active residential ligings at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona £240.0M
Saved Area

Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Famil

Residence 9 Y $160.0M -

$80.0M -

18 18 19 19 '19  '19 19 19 19 19 19 19 19

Percent Change from Prior Year 3% 4% 6% 3% 5% 4% 5% 2% 2% T 25% 9% -100%

o ) ' 12/2/2019
>RPR o et S SRR N St s Bor1e



/A ‘ Market Data Report Cave Creek | as of November 30, 2019
SCOTTSDALE

AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Average Listing Price
The average listing price of active resdential listings at the end of each month.

$800K S
Filters Used -
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£200K
0
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
'18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
B Current Year $749K $742K $748K $769K $749K $759K $767K $765K $774K $755K $749K $789K -
Prior Year $709K $720K $728K $722K $718K $743K $733K $705K $704K $702K $699K $713K $749K
Percent Change from Prior Year 6% 3% 3% 6% 4% 2% 5% 8% 10% 7% 7%  11% -100%

Median Listing Price
The median listing price of active resdential lisings at the end of each month.

700K
Filters Used —
- —— I
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £525K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£175K
0
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 '19 19 19 '19 19 19 19 19 '19 '19 19
B Curent Year $609K $589K $588K $590K $590K $609K $615K $615K $620K $615K $625K $645K -
Prior Year $572K $579K $589K $589K $575K $604K $600K $585K $575K $572K $580K $588K $609K
Percent Change from Prior Year 6% 2% 0% 0% 3% 1% 3% 5% 8% 8% 8% 10% -100%

o ) ' 12/2/2019
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Average Listing Price per Sq Ft

The average of listing prices divided by the living area of homes on mariet at the end of each month.

$300
Filters Used
—
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area D D e e
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£75
0
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
B Current Year $235 $234 $243 $245 $247 $248 $246 $248 $249 $249 $254  $266 -
Prior Year $252 $233 $235 $235 $233 $237 $236 $226 $230 $233 $223 $233 $235
Percent Change from Prior Year 1% 0% 4% 5% 6% 4% 4% 10% 8% 7% 14% 14% -100%

Median Listing Price per Sq Ft

The median of ligting prices divided by the living area of homes on market at the end of each month.

£300
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £225
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£75
0
Nov Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 19 19 19 '19 19 19 '19 '19 19 '19 19
B Curent Year $215 $216 $215 $214 $216 $216 $212 $218 $219 $220 $229 $235 -
Prior Year $203 $203 $207 $210 $207 $211 $207 $209 $208 $208 $205 $215 $215
Percent Change from Prior Year 6% 6% 4% 2% 4% 2% 2% 4% 5% 6% 12% 9% -100%
e ) ' 12/2/2019
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Average Listing Price vs Average Est Value
The average ligting price as a percentage of the average AVM or RVYM® valuation estimate for active lisings each month.

$B00K
Filters Used J———
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area S600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£200K
0
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
'18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
B AvgEst Value $704K $694K $699K $707K $700K $710K $714K $709K $738K $723K $717K $733K -
Avg Listing Price $749K $742K $748K $769K $749K $759K $767K $765K $774K $755K $749K $789K -
Avg Listing Price as a % of Avg Est Value 106% 107% 107% 109% 107% 107% 107% 108% 105% 104% 104% 108% -

Median Listing Price vs Median Est Value

The median listing price asa percentage of the median AVM or RVM® valuation estimate for active listings each month.

700K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area $£525K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£175K
0
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 '19 19 19 '19 19 19 19 19 '19 '19 19
I Vedian Est Value $576K $566K $564K $564K $564K $577K $585K $591K $599K $591K $599K $606K -
Median Listing Price $609K $589K $588K $590K $590K $609K $615K $615K $620K $615K $625K $645K -
Med Listing Price as a % of Med Est Value 106% 104% 104% 104% 105% 106% 105% 104% 103% 104% 104% 106% -

o ) ' 12/2/2019
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Median Days in RPR

The median number of days between when residential properties are first displayed as active listingsin RPR and when accepted offers have been noted in RPR

90

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

23

B Current Year 63.5 72 65 50 63 66 64 69 65 73 59 64 -
Prior Year 59.5 76 77 58 64.5 73 79 7 81.5 79 72 655 635
Percent Change from Prior Year 7% 5% 16% 14% 2% -10% -19% -10% -20% 8% -18% 2% -100%

Months of Inventory

The number of monthsit would take to exhaust active listings at the cument salesrate.

20
Filters Used
Custom Area: Cave Creek Arizona
Saved Area i5
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence 10 /4\
5 el \
— e
0
MNov Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 19
B Current Year 4.29 4.9 493 103 647 347 276 223 254 287 38 345 -
Prior Year 554 415 6 544 655 417 385 268 317 343 279 3.07 429
Percent Change from Prior Year 23% 18% -18% 90% 1% -17% -28% -17% 20% -16% 38% 13% -100%
¢ ) ' 12/2/2019
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Absorption Rate

The percentage of inventory sold per month.

45%

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area

Property Type: 30%
Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

15% N\

Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19

Il Current Year 23% 20% 20% 10% 15% 29% 36% 45% 39% 35% 26% 29% -
Prior Year 18% 24% 17% 18% 15% 24% 26% 37% 32% 29% 36% 33% 23%
Change from Prior Year 5% 4% 4% 9% 0% 5% 10% 8% 8% 6%  10%

4%  23%

Active/Pending/Sold Units

The number of residential properties that were Active, Pending and Sold each month.

400
Filters Used
Custom Area: Cave Creek Arizona
Saved Area o]0 [
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Resdence 200
100
0
MNov Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 19 19 '19 '19 19 19 19 19 19 19 19
B Active 236 235 291 310 304 281 259 247 226 221 251 221 -
B Pending 53 37 59 77 87 100 87 72 76 77 79 97 -
Sold 48 59 30 47 81 %4 111 89 77 65 64 66 74
¢ ) ' 12/2/2019
PRPR e TS S e
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New Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used 200

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type: 150
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence
100
Month/
Year Count % Chg.
Nov '19 81 24.6% 0
Nov '18 65 0% I
Nov 17 65 6.2% e :

B Current Year

[o==]

Prior Year

Percent Change from Prior Year

New Pending Sales Volume
The sum of the sales price of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used $80.0M
Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type: £60.0M
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$40.0M
Month/
Year Volume % Chg.
£20.0M B
Nov '19 $50.4M 42.7%
Nov '18 $35.3M 2.2%
N)V |1 7 $345M [] .........

-1.3%

I Current Year $35.3M $25.5M $33.3M $43M $66.1M $76.8M $63.7M $58M $52.4M $50.8M $48.2M $59.3M $50.4M
Prior Year $34.5M $26M $28.2M $46.2M $51.8M $51M $45.8M $42.6M $42.2M $43.4M $37.7M $31.9M $35.3M
Percent Change from Prior Year 2% 2% 18% 7% 8% 51% 3% 6% 4% 17% 28% 8% 43%

o ) ' 12/2/2019
>RPR o et S SRR N St s Sor 18
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Pending Sales
The number of resdential properties with accepted offers that were available at the end each month.
200
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 150
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
100
a0 I I ............ I ...... I ...... I . I ...... I ...... I ............ I .................
A I ......................................................................................... ... ..
Mov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun  Jul  Aug Sep Oct Nov
18 '18 '19 '19 19 19 19 '19 '19 '19 '19 '19 19
B Current Year 53 37 59 4 87 100 87 72 76 v 79 97 -
Prior Year 54 54 48 68 81 95 73 66 68 63 52 48 53
Percent Change from Prior Year 2% 3% 2% 13% 7% 5% 19% % 12% 2% 52% 102% -100%

Pending Sales Volume
The sum of the sales price of resdential propertieswith accepted offers that were available at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Resdence $3E_UM N
$18.0M ... I I .. I —
[ WO N

Mov Dec Jan Feb Mar Apr Mé-;,i Jun Jul Aug Se"p Oct  MNov
'18 18 '19 '19 '19 '19 19 '19 19 '19 '19 '19 '19

$54.0M

B Curent Year $32.6M $25.6M $34.3M $43.7M $50M $59.7M $50M $45.8M $47.4M $47.5M $53.3M $65.4M -
Prior Year $29.8M $29.1M $24.9M $40.5M $46.1M $50.8M $39.3M $38.3M $38.5M $38.7M $31.6M $30.6M $32.6M
Percent Change from Prior Year 9% -12% 38% 8% 8% 18% 2% 20% 23% 28% 69% 114% -100%
o ) ) 12/2/2019
> RPR B RIS My s oo s
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Closed Sales

The total number of resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Count % Chg.
Nov '19 74 54.2%
Nov '18 48 29.4%
Nov '17 68 -41.2%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200
150
100
S B S ae—— W W O WR B BN B B A "
1l
0 Now e A M M p i o, o ug Sep

'8 18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 19 '19 '19

2% M% 4% 8% 13% 2% 9% 16% 18% -16% -12% 20% 54%

Closed Sales Volume

The sum of the sales price of resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Volume % Chg.

Nov '19 $43.5M 66%

Nov '18 $26.2M -25.4%

Nov '17 $35.1M -48.1%
B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$00.0M

$45.0M

S30.0M ot G
£15.0M B I I I A I ...........................
[ ... T O T T T O O

Mov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul  Aug Sep Oct  Nov
'18 18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

25% 28% 4% 2% 5% 18% 18% 14% 13% 9% 2% 20% 66%

> RPR

12/2/2019
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Mov Dec Jan Feb Mar Apr May IJun  Jul Aug  Sep Oct  Nov
'18 13 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

SCOTTSDALE R

AREA ASSOCIATION OF REALTORS®

Closed Sales by Property Type

The percentage of resdential properties sold each month by property type.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Mobile/Manuf actured - 2% 3% - - - - 2% 1% - - - 1%
B Condo/Townhouse 6% 3% 10% 6% 9% % 8% 7% 5% 1% 9% 2% 4%
B Single Family Residence A% B% 8% H% N% N% 2% N% H% 8% 9% B% 9B5%

Average Sales Price
The average sales price of the resdential properties sold each month.

Filters Used $600K L
Custom Area: Cave Creek, Arizona e - e e — Ty,
Saved Area \/r
Property Type: £450K
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
£300K
Month/
Year Price % Chg.
150K
Nov 19 $588K 7.7%
Nov '18 $546K 5.7%
0
Nov '17 $517K -11.7%

Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
'18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

I Current Year $546K $524K $517K $508K $512K $498K $526K $513K $537K $537K $473K $541K $588K
Prior Year $517K $474K $468K $478K $548K $536K $486K $519K $561K $498K $530K $530K $546K
Percent Change from Prior Year 6% 10% 1% 6% 7% 7% 8% 1% 4% 8% -11% 0% 8%

. . . 121212019

»RPR ot ot Ve aHbot. oWt FUSnG Oy 12.0f 18
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Median Sales Price

The median sales price of the residential properties sold each month.

Filters Used $600K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
300K
Month/
Year Price % Chg.
S150K
Nov '19 $520K 2%
Nov '18 $510K 13.8%
0
Nov*17 448K 8% Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mowv
18 18 '19 19 '19 '19 '19 '19 '19 19 '19 '19 '19
B Curent Year $510K $450K $400K $450K $497K $444K $459K $430K $465K $473K $436K $462K $520K
Prior Year $448K $424K $420K $426K $463K $512K $440K $458K $490K $458K $455K $510K $510K
Percent Change from Prior Year 14% 6% 5% 6% % -13% 4% 6% 5% 3% 4% 9% 2%

Average Sales Price per Sq Ft

The average of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used $300
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: $225 o .
Condo/Townhouse/Apt, e
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
£150
Month/
Year Price/sq ft % Chg. 575
Nov 19 $223 9.4%
Nov '18 $204 0.1%
0
Nov*17 $204 4.7% Mov  Dec Jan Feb  Mar &pr May Jun Jul Aug Sep Oct Mow
18 18 19 '19 19 '19 19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
I Current Year $204 $212 $215 $210 $208 $207 $215 $208 $215 $216 $208 $209 $223
Prior Year $204 $203 $208 $204 $211 $208 $205 $202 $209 $219 $206 $212 $204
Percent Change from Prior Year 0% 4% 3% 3% 2% 1% 5% 3% 3% 1% 1% 1% 9%
o ) ' 12/2/2019
PRPR O e ey et LS A e T3ot18
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Median Sales Price per Sq Ft

The median of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used $300
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: $225 e
Condo/Townhouse/Apt, — e
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$150
Month/
Y Price/sq ft % Chg.
ear rice/sq o Chg 575
Nov '19 $212 5.2%
Nov '18 $202 0.5%
0
Nov*17 $203 1.9% Mov  Dec Jan Feb  Mar apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mowv
18 18 '19 '19 '19 '19 19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
B Curent Year $202 $206 $218 $205 $204 $204 $206 $203 $207 $215 $206 $208 $212
Prior Year $203 $199 $199 $194 $203 $203 $202 $198 $206 $199 $201 $204 $202
Percent Change from Prior Year 0% 4% 10% 6% 1% 0% 2% 3% 0% 8% 2% 2% 5%

Average Sales Price vs Average Listing Price
The average sales price asa percentage of the average listing price for properties sold each month.

£700K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£400K
$300K
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
'18 '18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19
B Avg List Price $554K $539K $538K $518K $524K $510K $541K $521K $551K $547K $482K $555K $608K
Avg Sales Price $546K $524K $517K $508K $512K $498K $526K $513K $537K $537K $473K $541K $588K
Avg Sales Price as a % of Avg List Price 9% 9% 96% 98% 98% 9B8% 9% 9B% 9% 98% 98% 98% 9%
¢ ) ' 12/2/2019
PRPR e SRR M e Ta.of 18
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Median Sales Price vs Median Listing Price
The median sales price as a percentage of the median listing price for properties sold each month.

$600K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £525K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£375K
300K
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov
18 18 19 ‘19 '19 19 ‘19 '19 '19 ‘19 19 19 '19
I Vedian List Price $520K $465K $409K $450K $519K $447K $460K $430K $475K $489K $453K $481K $526K
Median Seles Price $510K $450K $400K $450K $497K $444K $459K $430K $465K $473K $436K $462K $520K
Med Sales Price as a % of Med List Price 98% 97% 98% 100% 96% 99% 100% 100% 98% 97% 96% 96% 99%

Average Sales Price vs Average Est Value
The average sales price as a percentage of the average AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

700K
Filters Used
Cusgtom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt, &

Mobile/Manufactured, Single Family \______u--..
Residence £500K i V

£400K

£300K
Mov  Dec Jan Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNow
18 18 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 19

B Avg Est Value $559K $524K $512K $531K $510K $503K $513K $497K $523K $544K $451K $547K $605K
Avg Sales Price $554K $539K $538K $518K $524K $510K $541K $521K $551K $547K $482K $555K $608K
Avg Sales Price as a % of Avg Est Value 9% 103% 105% 97% 103% 101% 105% 105% 105% 100% 107% 101% 100%

o ) ' 12/2/2019
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Median Sales Price vs Median Est Value
The median sales price as a percent of the median AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Med Sales Price as a % of Med Est Value

$600K
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Distressed Listings

The number of distressed residential properties that were for sale at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Il Curent Year
B Prior Year

Percent Change from Prior Year
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Distressed Sales
The count of distressed residential properties sold each month.

4.00

Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area 2.00
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
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Sales Activity by ZIP
Nov 2019

Pendings Pending Volume Avg Median Avg Sales Median Sales  Median Days
ZIP (Month End) (Month End) Sales Sales Volume  Sales Price  Sales Price Price per Sq Ft Price per Sq Ft In RPR
85331 74 $43,483,190 $587,611 $520,000 $217 $207 35

- ' _ 12/2/2019
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